
Uchwała Nr XLVII/756/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 22 Stycznia 2009 r. 

w sprawie; przejęcia od Skarbu Państwa własności niezabudowanej działki nr 43/8 k. m. 21 
o pow. 1052 m2 położonej  w Czeladzi przy ul.1 Maja, przeznaczonej w planie miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego pod tereny przestrzeni publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze  zmianami) oraz art. 5, ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze  zmianami/

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o przekazanie na własność Gminy Czeladź w trybie 
art.  5  ust.  4  ustawy,  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę 
o pracownikach samorządowych, niezabudowanej działki nr 43/8 k. m. 21 o pow. 1052 m2 zapisanej 
w KW nr 42215, położonej przy ul.1 Maja w Czeladzi będącej własnością Skarbu Państwa – Starosty 
Będzińskiego,  prowadzonej  w Sądzie Rejonowym w Będzinie.  W/w działka zgodnie  z uchwałą  Nr 
XXIX/360/2007  z  13.12.2007  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czeladź w obszarze „Starego Miasta” stanowi tereny przestrzeni publicznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

Przewodniczący rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch

                                                                           




